
ESTADO DO PARANÁ 

Alluttidpki Zrh arras to Parattã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 
1g- int). /9,0c2  

Jornal  Alie 
 Página  5-96  

Edição  3163  

Ass Responsável 	 Substitui membro da Comissão Especial para 
apoio operacional para a realização da prova prática do Processo Seletivo 
Simplificado (PSS) 001/2025, para preenchimento de vagas temporária, e 
dá outras providências. 

_ O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS 
BARRAS DO PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS EM ESPECIAL OS FUNDAMENTOS NO ART. 37, 
IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL. 

DECRETA:  

Art. 1°. Fica substituído membro da Comissão 
Especial para apoio operacional para a realização da prova prática do Processo 
Seletivo Simplificado (PSS) 001/2025, para preenchimento de vagas temporária, 
como abaixo especificamos: 

MEMBRO ATUAL 

CLAUDINEI 
CASAGRANDE 

DIRETOR DER DE ASSESSORAMENTO 
AO SECRETÁRIO 

1658-6/1 

   

MEMBRO SUBSTITUIDO 

SÉRGIO DE SOUZA 
	

OPERADOR 
	

23821-0/1 

Art. 20 . Ratificam-se as demais disposições do 
Decreto n° 6958/2026 del 0/02/2026. 

Art. 3 0 . Este Decreto entra em vigor ria data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

DECRETO N° 6959/2026 
Data 11/0212026 

Gabi 
Barras do Paraná, em 11 de fev 

do Prefeito Municipal de Três 
de 2026. 

GERSO - AN USSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001 - 68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

